ПАСПОРТ
Дискретные и аналоговые
модули ввода/вывода PRO-Logic
с интерфейсом RS-485
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ
Модули ввода/вывода PRO-Logic предназначены для создания авто-
матических систем управления и мониторинга.

Относительная
погрешность 0,2%
Изоляция Опторазвяка каждого канала
Параметр Значение
Тип интерфейса RS-485
Режим работы Slave
Протоколы передачи данных Modbus RTU, Modbus ASCII
Скорость передачи данных по
сети RS-485
1200, 2400, 4800, 9600, 19200,
38400, 57600, 115200
5
3 ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЙ
Таблица 8
Артикул Наименование
REMF-D-16X Модуль дискретного ввода REMF 16 PRO-Logic EKF
REMF-D-16Y-R Модуль дискретного вывода REMF 16 PRO-Logic EKF
REMF-D-16Y-N Модуль дискретного вывода REMF 16 N PRO-Logic EKF
REMF-D-40X Модуль дискретного ввода REMF 40 PRO-Logic EKF
REMF-D-36Y-R Модуль дискретного вывода REMF 36 PRO-Logic EKF
REMF-D-36Y-N Модуль дискретного вывода REMF 36 N PRO-Logic EKF
REMF-D-8X8Y-R Модуль дискретного в/в REMF 8/8 PRO-Logic EKF
REMF-D-8X8Y-N Модуль дискретного в/в REMF 8/8 N PRO-Logic EKF
REMF-A-4AI Модуль аналогового ввода REMF 4 PRO-Logic EKF
REMF-A-4AO Модуль аналогового вывода REMF 4 PRO-Logic EKF